川太药连字〔2012〕79 号                      签发人：陈桂林
关于对龙泉东街店杨邱芳等同志的处理决定
各部门（室）、门店：

龙泉东街店为三人编制门店，实行上2天通班休1天的班制。经了解，由于员工觉得门店上班时间较长，于是店长杨邱芳于8月26日开始私自调整上班时间（上午1人；下午1人；另外1人上午8点到11点，下午4点30分到9点30分），导致门店部分营业时间仅1人在岗。直至9月4日西部医药送货到门店发现该店当时仅一人在岗。
鉴于事后门店人员意识到事情的严重性，愿意接受公司处罚，并表示以后将严格遵守公司劳动纪律，店长也将认真履行职责严格门店考勤。片区近日对该门店的电话抽查结果为当班人员均在岗。现将该事件处理决定通报如下：

1、龙泉东街店未按照公司考勤管理制度的要求执行，扣除龙泉东街店8月26日-9月4日期间的三人门店补助。

2、店长杨邱芳未向片区主管及营业部上报就私自调整上班时间，对公司造成了负面影响，对门店货品、财产造成了安全隐患，应负主要责任。对店长杨邱芳扣除当月岗位津贴，罚款100元，并通报批评。
3、对店员熊小兰、刘琼英各罚款50元，并通报批评。
以上罚款于通报之日起10日内交公司财务部，并将罚款收据复印件交营运部存档备查。
望各部门、片区及门店加强对员工劳动纪录的教育以及对门店考勤的监管。凡今后如有类似事件的再次发生，公司将从严处理。
二〇一二年十月八日
主题词：  旷工   处理    意见
四川太极大药房连锁有限公司               2012年10月8日印发

打印：马 婷            核对：黄 娅               （共印2份）
PAGE
2